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 PROTOKÓŁ Nr 215.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 28 sierpnia 2023 roku o godz. 13:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu - nieobecna 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

• Nie wniesiono projektów uchwał pod obrady Zarządu 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Nie wniesiono projektów uchwał pod obrady Zarządu 

  

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z prośbą 

o przesunięcie terminu spłaty czwartej raty pożyczki pieniężnej z 2023 r. udzielonej z budżetu 

Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na bieżące uregulowanie zobowiązań zgodnie z 

umową Nr 2/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r. Zarząd nie wyraził zgody na przesunięcie spłaty 4 

raty pożyczki oraz zwrócił się do SP ZOZ o realizowanie spłat zgodnie z obowiązującymi 

zapisami wynikającymi z umowy.  



Strona 2 z 2 

2. Opinia Biura Prawnego Starostwa Powiatowego w Kępnie dotycząca możliwości 

dofinansowania kopii sztandaru dla 125. Leszczyńskiego batalionu lekkiej piechoty im. Ppłk dr. 

Bernarda Śliwińskiego. Radca Prawny udzielił odpowiedzi negatywnej wobec braku podstawy 

prawnej do dokonania tego rodzaju wydatku z budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zarząd zapoznał się z opinią prawną i zaopiniował prośbę  125. Leszczyńskiego batalionu 

lekkiej piechoty negatywnie.  

3. Wniosek Prezesa Energetyki Cieplnej w sprawie wydania warunków wstępnych i zezwolenia 

na wykonanie przyłącza ciepłowniczego sieci biegnącej w działce Starostwa Powiatowego w 

Kępnie nr ewid. 1020/1. Zarząd przekazał wniosek do Powiatowego Zarządu Dróg.  

4. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu nowego mieszkańca. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

5. Sprawozdanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie z wykonania zadania publicznego 

pn. „Aktywne wakacje z OSP Czermin” dofinansowanego ze środków budżetu powiatu 

kępińskiego. Sprawozdanie zostało sprawdzone przez wydziały ZPPP i FN pod względem 

merytorycznym i finansowym. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

• Nie podjęto uchwał Zarządu 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Trojak 


